

**Årsredovisning**  
för  
**Medisera Health AB**  
559112-4002

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

I B Rebecca V Engelbert, Styrelseledamot  
2024-10-15

Styrelsen för Medisera Health AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksam inom hälsokontroller, utveckling och marknadsföring av biomarkörer avseende fysisk och psykisk hälsa samt utför konsulttjänster inom områdena.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen har under räkenskapsåret fortsatt med marknadsföring av bolagets tjänster och därigenom har företagets omsättning ökat och resultatet förbättrats. Efterfrågan på tjänsterna har också varit fortsatt hög.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	9 446	6 256	5 806	4 827
Resultat efter finansiella poster	1 670	750	623	867
Avkastning på eget kap. (%)	122,6	87,7	103,5	118,4
Soliditet (%)	47,1	40,6	34,8	40,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets början	50 000	82 938	721 924	<b>854 862</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		721 924	-721 924	<b>0</b>
Årets resultat			955 761	<b>955 761</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 862</b>	<b>955 761</b>	<b>1 010 623</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 863
årets vinst	955 761
	<b>960 624</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	60 624
	<b>960 624</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 23,23 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		9 446 269	6 255 978
Övriga rörelseintäkter		0	2 380
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>9 446 269</b>	<b>6 258 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 185 896	-3 391 974
Övriga externa kostnader		-2 131 290	-1 735 743
Personalkostnader	2	-510 351	-376 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-472	0
Övriga rörelsekostnader		-1 240	-48
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 829 249</b>	<b>-5 504 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 617 020</b>	<b>753 840</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 205	8 961
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 863	-9 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 366	-3 115
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52 702</b>	<b>-4 017</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 669 722</b>	<b>749 823</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-430 000	180 000
Förändring av överavskrivningar		-12 484	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-442 484</b>	<b>180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 227 238</b>	<b>929 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-271 477	-207 899
<b>Årets resultat</b>		<b>955 761</b>	<b>721 924</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 716

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**42 716**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

140 000

10 137

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**140 000**

**10 137**

**Summa anläggningstillgångar**

**182 716**

**10 137**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

41 098

25 215

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

0

589

Övriga fordringar

1 037

526

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 955

21 422

**Summa kortfristiga fordringar**

**101 090**

**47 752**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 605 032

2 049 473

**Summa kassa och bank**

**2 605 032**

**2 049 473**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 706 122**

**2 097 225**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 888 838**

**2 107 362**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 863

82 938

Årets resultat

955 761

721 924

**Summa fritt eget kapital**

**960 624**

**804 862**

**Summa eget kapital**

**1 010 624**

**854 862**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

430 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

12 484

0

**Summa obeskattade reserver**

**442 484**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

635 918

661 176

Skatteskulder

505 985

352 286

Övriga skulder

89 572

67 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

204 255

171 906

**Summa kortfristiga skulder**

**1 435 730**

**1 252 500**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**2 888 838**

**2 107 362**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	43 188	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 188</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-472	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-472</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 716</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Tillkommande fordringar	120 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående nedskrivningar	-9 863	0
Återförda nedskrivningar	9 863	0
Årets nedskrivningar	0	-9 863
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-9 863</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 000</b>	<b>10 137</b>

## Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Linköping 2024-09-02

Marcus Haglid  
Marcus Haglid  
Ordförande

I B Rebecca V Engelbert  
I B Rebecca V Engelbert